
Volvo Aero utvecklar och tillverkar högteknologiska komponenter till civila flyg- och raketmotorer i samarbete med 
världens ledande tillverkare. Företaget erbjuder ett brett utbud av tjänster, inklusive försäljning av komponenter till 
flygmotorer och flygplan, försäljning och leasing av flygmotorer och flygplan, samt service, underhåll och 
reparation av flygmotorer. Volvo Aero ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, 
bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster 
för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. 
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Pressinformation  

Volvo Aero blir ensam ägare av  
Volvo Aero Norge i Kongsberg  
 
Volvo Aero förvärvar samtliga Pratt & Whitneys aktier i Volvo Aero Norge och 
blir därmed ensam ägare av bolaget.  
 
1999 förvärvade Volvo Aero cirka 66 % av aktierna i dåvarande Norsk Jetmotor AS i 
Kongsberg. Strax därefter utökade Volvo Aero sitt ägande i bolaget genom att köpa 
den franska flygmotortillverkaren Snecmas andel om cirka 12 procent.  
 
Nu blir Volvo Aero ensam ägare av Volvo Aero Norge, sedan det amerikanska bolaget 
United Technologies Corporation, genom sin Pratt & Whitney-division, accepterat ett 
erbjudande för sin del i bolaget, motsvarande cirka 22 procent av aktierna.  
 
Överlåtelsen träder i kraft den 31 mars 2011.  
 
”Vi är nöjda med utvecklingen på Volvo Aero Norge sedan vi gick in som delägare. 
När Pratt & Whitney ville sälja var det naturligt för oss att utöka ägandet ytterligare, 
till 100-procent,” säger Volvo Aeros vd, Staffan Zackrisson.  
 
Volvo Aero Norge tillverkar komponenter till civila och militära flygmotorer. 
Företaget har cirka 520 anställda.  
 
Transaktionen förväntas endast ha en marginell effekt på Volvokoncernens resultat och 
finansiella ställning. 
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För mer information, kontakta Odd Tore Kurverud, vd för Volvo Aero Norge.                             
telefon +47 92828314. 
 

 


